
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгг. Пограничный № &ML

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом

В соответствии с ч. 4. ст. 161 Жилищного кодекса РФ. постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 "О порядке проведения 
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом", руководствуясь 
Федеральным законом № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления», в связи с не выбранным способом управления собственниками 
многоквартирного дома, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить конкурсную документацию (с приложениями) по проведению 
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, расположенным по адресу:

Лот №1 (пгт. Пограничный, ул. Ленина, д. 47Б)
2. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для 

управления многоквартирным домом в связи с не выбранным способом управления 
собственниками многоквартирного дома, указанным в п.1 к настоящему 
постановлению.

3. Конкурсную документацию о проведении открытого конкурса разместить на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 
проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
и Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

.Александров

ного округа

А С .  Кугот 
24 0 15

http://www.torgi.gov.ru

